
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00586184- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-1142-E-UNC-DEC#FP que designa docentes y responsables académicos de los Cursos de la carrera
de Especialización en Psicología del Trabajo y las Organizaciones (C.E.P.T.O) a desarrollarse en el segundo
semestre del año lectivo 2023; y

CONSIDERANDO

Que en la citada resolución se omitió incorporar su anexo.

Que asimismo existieron errores de tipeo.

Que es necesario subsanar los errores cometidos.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2023-1142-E-UNC-DEC#FP incorporando a la misma el IF-2023-00656225-UNC-
SP#FP que consta como anexo de la presente resolución con 2 (dos) fojas.

ARTÍCULO 2º: Rectificar la RD-2023-1142-E-UNC-DEC#FP en su Artículo 2° para que diga:”Disponer que los
Honorarios Profesionales devenidos del desarrollo de éstas actividades se abonarán con los recursos propios de la
C.E.P.T.O bajo la modalidad de contratación de locación de servicios sin relación de empleo público

ARTICULO 3°: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.







EX-2022-00586184- -UNC-ME#FP


ANEXO 


Carrera de Especialización en Psicología del Trabajo y las Organizaciones
(CEPTO) 


NOMBRE DE LA
ASIGNATURA


DOCENTE A
CARGO


Carga
Horaria


FECHA


Intervención en formación,
desarrollo e innovación


Dra. Constanza 
Dall Asta


20 hs. Agosto


Evaluación por competencias
(selección, formación, desarrollo


de carrera y evaluación)


Mgter. Federico
Barnes


20 hs. Agosto


Problemas clave de la
Consultoría Organizacional


Dr. Rodolfo
Escalada


12 hs. Septiembre
.


Intervención en Organizaciones Dr. Gustavo
Montenegro


20 hs. Octubre.


Taller de prácticas profesionales Esp. Eugenia
Barrionuevo


10 hs. Septiembre
.


Taller de prácticas profesionales Esp. Natalia
Bartolini


10 hs. Septiembre


Taller de prácticas profesionales Esp. Viviana Jara
Roldán


10 hs. Septiembre


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo docentes segundo semestre CEPTO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 8 de Agosto de 2023

				2023-08-08T12:15:10-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00656225-UNC-SP#FP

		cargo_0: Secretario de Posgrado

		numero_documento: IF-2023-00656225-UNC-SP#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Javier Luis Aguirre

				2023-08-08T12:15:19-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2023-1154-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
		2023-08-10T09:36:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:41:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:41:08-0300
	GDE UNC




